



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

AO MUNICIPIO DE TRAVESSEIRO

PREGÃO ELETRONICO N° 021/2024

PROPOSTA COMERCIAL

A EMPRESA **C. GAZOLA BARRO LTDA**, CNPJ/ 27.907.090/0001-55 ABAIXO ASSINADA POR SEU REPRESENTANTE LEGAL, INTERESSADA NA PARTICIPAÇÃO DO PRESENTE PREGÃO, PROPÕE A ESSE MUNICÍPIO O FORNECIMENTO DOS MATERIAIS OBJETO DESTA ATO CONVOCATÓRIO, DE ACORDO COM A PRESENTE PROPOSTA COMERCIAL, NAS SEGUINTE CONDIÇÕES:

RAZÃO SOCIAL: C. GAZOLA BARRO LTDA

CNPJ N°: 27.907.090/0001-55 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 329/0007628

ENDEREÇO RS 324 KM 68

Nome do responsável: CASSIA GAZOLA BARRO RG:6061134943

CPF:991.394.990-49

E-mail: licita_tm@atacadoevarejo324.com.br

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO: SICREDI

AGENCIA: 0226 CONTA: 75251-7

ENDEREÇO PARTICULAR: IRMÃOS BUSATO, 937 CENTRO VILA MARIA -RS

FONE:54 3359-1609

EMAIL: LICITA_TM@ATACADOEVAREJO324.COM.BR

CEP:99155000

C. GAZOLA BARRO LTDA
CNPJ: 27.907.090/0001-55
Rod. RS 324, s/nº - KM 68 - Interior
CEP: 99155-000 - VILA MARIA - RS

Apresentamos nossa proposta para prestação dos objetos da presente licitação modalidade pregão, na forma eletrônica, sob nº 021/2024 acatando todas as exigências estipulações e consignadas no respectivo Edital e seus anexos, bem como e ainda a todas as normas legais aplicáveis a espécie.

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	ALFINETE PARA MAPAS Nº 1, COM CABECA PLASTICA REDONDA, CORES SORTIDAS, COM 50UN	FUTURO	FUTURO	7 CX	R\$ 2,55	R\$ 17,85
0054	CANETA (MARCADOR PERMANENTE MULTIUSO/MÍDIA/RETROPROJETOR), PONTA ÚNICA FINA 1.0MM, TINTA A BASE DE ALCOOL, COR AZUL	FUTURO	FUTURO	17 UN	R\$ 1,37	R\$ 23,29
0055	CANETA (MARCADOR PERMANENTE MULTIUSO/MÍDIA/RETROPROJETOR), PONTA ÚNICA FINA 1.0MM, TINTA A BASE DE ALCOOL, COR PRETA	FUTURO	FUTURO	17 UN	R\$ 1,37	R\$ 23,29
0061	CANETA ESFEROGRÁFICA, PONTA FINA (0,8MM), AZUL, CORPO TRANSP E SEXTAVADO, COM ORIFÍCIO LATERAL ANTI-ASFIXIANTE, COM SELO DO INMETRO IMPRESSO NA CAIXA, COR DA CARGA AZUL	COMPACTOR	COMPACTOR	557 UN	R\$ 0,53	R\$ 295,21
0062	CANETA ESFEROGRÁFICA, PONTA FINA (0,8MM), PRETA, CORPO TRANS E SEXTAVADO, COM ORIFÍCIO LATERAL ANTI-ASFIXIANTE, COM SELO DO INMETRO IMPRESSO NA CAIXA, COR DA CARGA PRETA.	COMPACTOR	COMPACTOR	147 UN	R\$ 0,53	R\$ 77,91
0063	CANETA ESFEROGRÁFICA, PONTA FINA (0,8MM), VERMELHA, CORP TRA E SEXTAVADO, COM ORIFÍCIO LATERAL ANTI-ASFIXIANTE, COM SELO DO INMETRO IMPRESSO NA CAIXA, COR DA CARGA VERMELHA	COMPACTOR	COMPACTOR	68 UN	R\$ 0,53	R\$ 36,04
0087	CARTOLINA COR AMARELO FOLHA COM 50CM X 66CM	JANDAIA	JANDAIA	99 UN	R\$ 0,84	R\$ 83,16
0088	CARTOLINA COR AZUL FOLHA COM 50CM X 66CM	JANDAIA	JANDAIA	97 UN	R\$ 0,84	R\$ 81,48
0090	CARTOLINA COR PRETO FOLHA COM 50CM X 66CM	SCRITY	SCRITY	265 UN	R\$ 0,84	R\$ 222,60
0091	CARTOLINA COR ROSA FOLHA COM 50CM X 66CM	JANDAIA	JANDAIA	87 UN	R\$ 0,84	R\$ 73,08
0092	CARTOLINA COR VERDE FOLHA COM 50CM X 66CM	SCRITY	SCRITY	127 UN	R\$ 0,84	R\$ 106,68
0093	CARTOLINA COR VERMELHO FOLHA COM 50CM X 66CM	SCRITY	SCRITY	147 UN	R\$ 0,85	R\$ 124,95
0113	COLA GLITTER 35G COR AMARELO	FUTURO	FUTURO	32 UN	R\$ 3,28	R\$ 104,96
0114	COLA GLITTER 35G COR AZUL	FUTURO	FUTURO	27 UN	R\$ 3,28	R\$ 88,56
0115	COLA GLITTER 35G COR BRANCO	FUTURO	FUTURO	27 UN	R\$ 3,28	R\$ 88,56
0116	COLA GLITTER 35G COR VERDE	FUTURO	FUTURO	13 UN	R\$ 3,28	R\$ 42,64
0117	COLA GLITTER 35G COR VERMELHO	FUTURO	FUTURO	32 UN	R\$ 3,28	R\$ 104,96

0133	ENVELOPE DE PAPEL BRANCO, TAMANHO 22,9CM X 11,4CM	SCRITY	SCRITY	250 UN	R\$ 0,15	R\$ 37,50
0142	FITA ADESIVA (DUREX), TRANSPARENTE , TAMANHO MINIMO 12MM X 30M	ALTAPE	ALTAPE	94 UN	R\$ 0,84	R\$ 78,96
0175	FOLHA A4 PAPEL RECICLADO, GRAMATURA 75 G/M², C/500 UN	JANDAIA	JANDAIA	2 PC	R\$ 22,95	R\$ 45,90
0204	FOLHA DE PAPEL A4 (210MM X 297MM), GRAMATURA DE 75G/M², COM 100 UNIDADES, COR AZUL	SENINHA	SENINHA	5 PC	R\$ 6,00	R\$ 30,00
0206	FOLHA DE PAPEL A4(210MM X 297MM), GRAMATURA DE 75G/M², COM 100 UN, COR AMARELO	SENINHA	SENINHA	17 PC	R\$ 6,00	R\$ 102,00
0209	FOLHA DE PAPEL A4(210MM X 297MM), GRAMATURA DE 75G/M², COM 100 UN, COR ROSA	SENINHA	SENINHA	8 PC	R\$ 6,00	R\$ 48,00
0210	FOLHA DE PAPEL A4(210MM X 297MM), GRAMATURA DE 75G/M², COM 100 UN, COR VERDE	SENINHA	SENINHA	7 PC	R\$ 6,00	R\$ 42,00
0244	GRAMPEADOR DE MESA (GRANDE), BASE MINIMA DE 18CM , COM ESTRUTURA METALICA, PARA GRAMPOS 26/6	FUTURO	FUTURO	4 UN	R\$ 18,40	R\$ 73,60
0250	GRAMPO PARA PASTAS, TIPO TRILHO 80MM, EM METAL, COM 50 UN	FUTURO	FUTURO	5 CX	R\$ 7,00	R\$ 35,00
0297	PAPEL COLORSET AMARELO, COM 110 GRAMAS, TAMANHO DE 48CM X 66 CM	SCRITY	SCRITY	100 UN	R\$ 0,88	R\$ 88,00
0298	PAPEL COLORSET AZUL CLARO, COM 110 GRAMAS, TAMANHO DE 48CM X 66CM	SCRITY	SCRITY	80 UN	R\$ 0,88	R\$ 70,40
0299	PAPEL COLORSET AZUL ESCURO, COM 110 GRAMAS, TAMANHO DE 48CM X 66CM	SCRITY	SCRITY	50 UN	R\$ 0,88	R\$ 44,00
0300	PAPEL COLORSET BRANCO, COM 110 GRAMAS, TAMANHO 48CM X 66CM	SCRITY	SCRITY	120 UN	R\$ 0,88	R\$ 105,60
0301	PAPEL COLORSET LARANJA, COM 110 GRAMAS, TAMANHO DE 48CM X 66 CM	SCRITY	SCRITY	70 UN	R\$ 0,88	R\$ 61,60
0302	PAPEL COLORSET MARROM, COM 110 GRAMAS, TAMANHO DE 48CM X 66C M	SCRITY	SCRITY	80 UN	R\$ 0,88	R\$ 70,40
0303	PAPEL COLORSET PRETO, COM 110 GRAMAS, TAMANHO DE 48CM X 66CM	SCRITY	SCRITY	50 UN	R\$ 0,88	R\$ 44,00
0304	PAPEL COLORSET ROSA, COM 110 GRAMAS, TAMANHO DE 48CM X 66CM	SCRITY	SCRITY	90 UN	R\$ 0,88	R\$ 79,20
0305	PAPEL COLORSET ROXO, COM 110 GRAMAS, TAMANHO DE 48CM X 66CM	SCRITY	SCRITY	80 UN	R\$ 0,88	R\$ 70,40
0306	PAPEL COLORSET VERDE CLARO, COM 110 GRAMAS, TAMANHO 48CM X 6 6CM	SCRITY	SCRITY	50 UN	R\$ 0,88	R\$ 44,00
0307	PAPEL COLORSET VERDE ESCURO, COM 110 GRAMAS, TAMANHO 48CM X 66CM	SCRITY	SCRITY	70 UN	R\$ 0,88	R\$ 61,60
0308	PAPEL COLORSET VERMELHO, COM 110 GRAMAS, TAMANHO 48CM X 66CM	SCRITY	SCRITY	40 UN	R\$ 0,88	R\$ 35,20
0342	PASTA PLASTICA DE ABA ELASTICA, TAMANHO A4 (22,7CM X 33,7CM) , TRANSPARENTE (INCOLOR OU COLORIDA), SEM LOMBO	ACP	ACP	133 UN	R\$ 1,35	R\$ 179,55
0358	PINCEL CHATO Nº 10	FUTURO	FUTURO	5 UN	R\$ 0,75	R\$ 3,75
0359	PINCEL CHATO Nº 12	FUTURO	FUTURO	3 UN	R\$ 0,78	R\$ 2,34
0361	PINCEL CHATO Nº 2	FUTURO	FUTURO	5 UN	R\$ 0,70	R\$ 3,50
0363	PINCEL CHATO Nº 4	FUTURO	FUTURO	5 UN	R\$ 0,70	R\$ 3,50
0364	PINCEL CHATO Nº 6	FUTURO	FUTURO	5 UN	R\$ 0,72	R\$ 3,60
0378	PRATO PLASTICO DESCARTAVEL, 15CM DE DIAMETRO, PACOTE C/10 UN	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	100 PC	R\$ 1,20	R\$ 120,00
0379	PRATO PLASTICO DESCARTAVEL, 20CM DE DIAMETRO, PACOTE C/10 UN	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	3 PC	R\$ 2,15	R\$ 6,45
0437	TINTA DIMENSIONAL BRILHANTE RELEVO 3D 35ML(SEM BRILHO) - COR BRANCO	ACRILEX	ACRILEX	31 UN	R\$ 4,50	R\$ 139,50
0438	TINTA DIMENSIONAL BRILHANTE RELEVO 3D 35ML(SEM BRILHO) COR AMARELO	ACRILEX	ACRILEX	26 UN	R\$ 4,50	R\$ 117,00

0439	TINTA DIMENSIONAL BRILHANTE RELEVO 3D 35ML(SEM BRILHO) COR AZUL	ACRILEX	ACRILEX	26 UN	R\$ 4,50	R\$ 117,00
0440	TINTA DIMENSIONAL BRILHANTE RELEVO 3D 35ML(SEM BRILHO) COR LARANJA	ACRILEX	ACRILEX	26 UN	R\$ 4,50	R\$ 117,00
0441	TINTA DIMENSIONAL BRILHANTE RELEVO 3D 35ML(SEM BRILHO) COR MARROM	ACRILEX	ACRILEX	4 UN	R\$ 4,50	R\$ 18,00
0442	TINTA DIMENSIONAL BRILHANTE RELEVO 3D 35ML(SEM BRILHO) COR PRETO	ACRILEX	ACRILEX	26 UN	R\$ 4,50	R\$ 117,00
0443	TINTA DIMENSIONAL BRILHANTE RELEVO 3D 35ML(SEM BRILHO) COR ROSA	ACRILEX	ACRILEX	29 UN	R\$ 4,90	R\$ 142,10
0444	TINTA DIMENSIONAL BRILHANTE RELEVO 3D 35ML(SEM BRILHO) COR VERDE	ACRILEX	ACRILEX	29 UN	R\$ 4,90	R\$ 142,10
0445	TINTA DIMENSIONAL BRILHANTE RELEVO 3D 35ML(SEM BRILHO) COR VERMELHO	ACRILEX	ACRILEX	29 UN	R\$ 4,90	R\$ 142,10
0456	TINTA PARA TECIDO 37ML COR AZUL	ACRILEX	ACRILEX	4 UN	R\$ 3,25	R\$ 13,00
0457	TINTA PARA TECIDO 37ML COR AZUL CLARO	ACRILEX	ACRILEX	3 UN	R\$ 3,25	R\$ 9,75
0458	TINTA PARA TECIDO 37ML COR AZUL ESCURO	ACRILEX	ACRILEX	3 UN	R\$ 3,25	R\$ 9,75
0459	TINTA PARA TECIDO 37ML COR BRANCO	ACRILEX	ACRILEX	4 UN	R\$ 3,25	R\$ 13,00
0460	TINTA PARA TECIDO 37ML COR LARANJA	ACRILEX	ACRILEX	4 UN	R\$ 3,25	R\$ 13,00
0461	TINTA PARA TECIDO 37ML COR PALHA	ACRILEX	ACRILEX	3 UN	R\$ 3,25	R\$ 9,75
0462	TINTA PARA TECIDO 37ML COR PRETO	ACRILEX	ACRILEX	7 UN	R\$ 3,25	R\$ 22,75
0463	TINTA PARA TECIDO 37ML COR ROSA	ACRILEX	ACRILEX	7 UN	R\$ 3,25	R\$ 22,75
0465	TINTA PARA TECIDO 37ML COR VERDE ESCURO	ACRILEX	ACRILEX	6 UN	R\$ 3,25	R\$ 19,50
0466	TINTA PARA TECIDO 37ML COR VERMELHO	ACRILEX	ACRILEX	7 UN	R\$ 3,25	R\$ 22,75
TOTAL DO VENCEDOR					R\$	4.393,07

PROPOSTA: R\$ 4.393,07 (QUATRO MIL TREZENTOS E NOVENTA E TRES REAIS E SETE CENTAVOS)

CONDIÇÕES GERAIS

Declaramos conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

PRAZO DE GARANTIA

A garantia deverá ser da seguinte forma: Para todos os Itens Ser de no mínimo, a contar do recebimento definitivo do objeto pela Contratante.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

De acordo com o especificado neste Edital.

No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL

De no mínimo, 60 (sessenta) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

VILA MARIA, 17 DE DEZEMBRO DE 2024.

C. GAZOLA BARRO LTDA

CNPJ: 27.907.090/0001-55

CASSIA GAZOLA BARRO

C. GAZOLA BARRO LTDA
CNPJ: 27.907.090/0001-55
Rod. RS 324, s/nº - KM 68 - Interior
CEP: 99160-000 - VILA MARIA - RS